законодавства. 

V. Майно та фонди підприємства 

5.1. Майно Підприємства становлять основні та оборотні засоби, а також інші 

активи, вартість яких відображається у самостійному балансі Підприємства. 

5.2. Статутний капітал Підприємства становить 12 635 153,74 (дванадцять мільйонів 

шістсот тридцять п’ять тисяч сто п’ятдесят три гривні) грн. 74 копійки та формується 

протягом господарської діяльності Підприємства. 

5.3. Майно Підприємства є комунальною власністю Великодимерської селищної 

територіальної громади і закріплюється за ним на праві господарського відання 

(комунальне комерційне підприємство).